
MHMPXPLIJ93G 4Stejnopis č.:

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace 

a výkon autorského dozoru
(pro zakázky malého rozsahu)

Stavba č. 0012 „Protipovodňová opatřeni na ochranu hl. m. Prahy, 
etapa 0001 Staré Město, Josefov, navýšeni Q 2002 + 30 em“ - PD a AI) 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000552/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele: 11-3247-0600

Níže uvedeného dne, mčsícc a roku uzavřely smluvní strany:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem:
IČO:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ0006458IDIČ:

bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

zastoupené:

Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel")
a

Sweco a.s. 
se sídlem: Táborská 940/31, 140 16 Pruha 4 

26475081 
CZ26475081
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 
7326

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 4 
číslo účtu:
statutární orgán: Ing. Jan Krejčik, Ph.D., předseda představenstva

Ing. Vladimír Mikulc, místopředseda představenstva

ICO:
DIČ:
zapsána:

1700041/0100

(dále jen „zhotovitel" nebo léz společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

tento
dodatek č. 3 ke smlouvě

ke stavbě ě. 0012 „Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy, 
etapa 0001 Staré Město, Josefov, navýšení Q 2002 + 30 cm“ - PD a AD

dále jen jako „dodatek č. 3"

Xi



I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní sírany se v souladu s ustanovením čl. XVII., odst. I shora citované smlouvy uzavřené 
dne 5.3.2018 (dále jen Smlouva) dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen Dodatek).

1.) Smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na rozšíření předmětu plnění smlouvy, které 
spočívá v zajištěni aktualizace oceněného soupisu prací a dodávek na cenovou úroveň r. 2023 
v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby. Aktualizace rozpočtu bude provedena 
na část navýšeni stávající PPO a na část rozšířeni PPO.
Aktualizace rozpočtu je potřebná pro zpracování záměru do RHMP a ZIJMP na tuto stavbu. 
Cenová nabídka ze dne 6.2.2023, evidovaná pod č.j. M1LMP 296303/2023.
Čistopis aktualizovaného rozpočtu bude předán v elektronické podobě ve formátu xls a xml 
datového přepisu xc4 (2x CD na část navýšeni stávající PPO a 2x CD na část rozšíření PPO) a 
lx v tištěné podobě na část navýšení stávající PPO a Ix v tištěné podobě na část rozšíření PPO 
do 2 týdnů od podpisu dodatku č. 3.

2.) Z důvodu výše uvedeného se mění cena díla dle čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 
1. takto:

Základní cena Cena vč. DPHDPH
1 270 500,00 Kč1 050 000.00 Kč 220 500,00 KčCena dle SoD

Navýšeni ceny dle 
dodatku č. 3 6 300,00 Kč 36 300.00 Kč30 000,00 Kč

Nová cena dle 
dodatku č. 3 I 306 800,00 KčI 080 000,00 Kč 226 800,00 Kč

3.) Dále se rozšiřuje cena díla dle čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. I., bod A) 
navýšení stávající PPO o tuto fázi:

V. fáze
Aktualizace DVZ

15 000,- KčCena III. fáze bez DPH
3 150,-KčDPH

18 150,- KčCena III. fáze celkem včetně DPH

Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté dokumentace14 nejpozdčji do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného „Protokolu44 zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu'4 s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu14.

2



4.) 7 důvodu výše uvedeného se rozšiřuje cena díla dle ČI. V. Cena díla a platební podmínky 
odst. 1., bod B) rozšíření PRO o tuto fázi:

VI. fúze
Aktualizace DVZ

Cena lil. fáze bez DPH 15 000,- Kč
DPH 3 150,- Kč
Cena III. fáze celkem včetně DPH 18 150,- Kč

Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou ..Protokolu o odsouhlaseni předané a 
převzaté dokumentace41 nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě 
potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

Ostatní platební podmínky zůstávají beze změny.

n.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto dodatkem č. 3 výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti.
2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č.
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a kletý obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku č. 3, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašuj,, že skutečnost, uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § M)4 zakona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní stranv dohody výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha.
2.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
mformaci, povinen poskytnou! třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace
požádajf V l0ml° d°dalku Č‘ 3 by,y bez výJimky poskytnuty třetím osobám,

doda,ek.č-3 Je Platr,ý dnem Jehn podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
nabyva dnem uverejnem v registru smluv vc smyslu zákona 340/2015 Sb
f h' SUa"y Pr0h!a5ují’že si temo dodalck č-3 řád"dpřečetly, jeho obsahu porozuměly
!lÍ°Sfi|e ^"Tu L3 UrČný' /e J'm nejsou mÁmy ÍMné důvody, pro které bv tento 
dodatek č. 3 nemohl byt radne plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č
3, a ze je projevem jejtch pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
P““' právně jednat, a dále že tento dodatek č. 3 nebyl ujednán v rozpom se zákonem a

svými podpisy^™ mraVUm a veSkcra Proh|á&ní odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují

3 byl uveden v Centrální

pokud o ně

o registru smluv.

3



2.7. V souladu s přílohou č. I usnesení Rady hl. m. Prahy č. 509 ze dne 3.4.2023 - k návrhu na 
svěřeni nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
dodatku č. 3 v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

1 0 -07- 2023
Za zhotovitele:Za objednatele:

dne

4


